
 

 

   

 

     Об утверждении перечня объектов теплоснабжения, в отношении   

     которых планируется заключение концессионных соглашений 

 

Руководствуясь п. 3 ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 г. 

№115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом сельского поселения 

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области, 

администрация сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Утвердить перечень объектов теплоснабжения, являющихся 

собственностью  сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, в отношении которых планируется 

заключение концессионных соглашений, согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести 

сельского поселения Южное», разместить на официальном сайте 

администрации  сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области в сети «Интернет» 

(yuzhnoe.admdg.org),  на официальном сайте Российской Федерации в 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                      

ЮЖНОЕ                                                      

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                                         

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

446186, 

Самарская  обл., Большеглушицкий р-н 

п. Южный, ул. Центральная,6 

тел.(факс  8-846-73) 31-3-22 

 

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 5 
                      от  12 января  2026г. 

 



информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(www.torgi.gov.ru). 

 

 

 

 

 

Глава сельского поселения Южное:                                      С.Г.Шикунов                                                                     



                                                                                        Приложение  

к постановлению администрации  

сельского поселения Южное 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 

области 

от 12 января 2026 г.  № 5 

 

Перечень 

объектов теплоснабжения, являющихся собственностью  сельского 

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области, в отношении которых планируется заключение концессионных 

соглашений 

 
№ п/п Наименование 

объекта 

Адрес  

места нахождения объекта 

Индивидуализирующие характеристики 

объекта 

1.  Мини-

котельная 

Самарская область, 

 Большеглушицкий район,  

пос. Южный,  

ул. Комсомольская, 

 д. 47-а 

Площадь 15 кв.м. 

Год ввода в эксплуатацию  2003 

Оборудование: 

1. Котел газовый МИКРО -100  

2 шт. 

2. Газовый счетчик    

БКЖ 16 ТС 

2. Электрический счетчик 

 ЦЭ 680 3 В 

 

 Оборудование:   

1.1. Котел газовый 

МИКРО-100 

Самарская область,  

Большеглушицкий район,  

пос. Южный, ул. Комсомольская,  

д. 47-а 

Балансовая стоимость 72924 руб. 

Год выпуска 2010 г. 

1.2 Котел газовый 

МИКРО-100 

Самарская область, 

 Большеглушицкий район,  

пос. Южный, ул. Комсомольская, 

 д.47-а 

Балансовая стоимость 72924 руб. 

Год выпуска 2010 г. 

2. Автономная 

котельная № 2 

для  трех 16-ти 

квартирных 

домов 

Самарская область,  

Большеглушицкий район,  

пос. Южный, ул. Центральная,  

д. 16-а 

Площадь 15 кв.м. 

Год ввода в эксплуатацию  2003 

Оборудование: 

1. Газовый котел МИКРО-100 3 шт. 

2. Газовый счетчик  БКЖ-25 

3. Электрический счетчик  

ЦЭ 680 3 В 

 

 Оборудование   

2.1 Котел газовый 

МИКРО-100 

Самарская область, 

 Большеглушицкий район, 

 пос. Южный, ул. Центральная,  

д. 16-а 

Год выпуска 2012 г. 

Балансовая стоимость 75000 руб. 

2.2 Котел газовый 

МИКРО-100 

Самарская область,  

Большеглушицкий район,  

пос. Южный, ул. Центральная, 

д. 16-а 

Год выпуска 2012 г. 

Балансовая стоимость 75000 руб. 

2.3 Котел газовый 

МИКРО-100 

Самарская область,  

Большеглушицкий район, 

 пос. Южный, ул. Центральная,  

д. 16-а 

Год выпуска 2012 г. 

Балансовая стоимость 75000 руб. 



3. Автономная 

котельная № 3 

для  пяти 16-ти 

квартирных 

домов 

Самарская область, 

 Большеглушицкий район,  

пос. Южный, ул. Центральная, 

д. 17-а 

Площадь 15 кв.м. 

Год ввода в эксплуатацию 2003     

Оборудование: 

1. Газовый котел МИКРО-100 4 шт. 

2. Газовый счетчик Э 25 

3. Электрический счетчик  

ЦЭ 680 3 В 

 

 Оборудование   

3.1 Котел газовый 

МИКРО-100 

Самарская область, 

 Большеглушицкий район, 

 пос. Южный, ул. Центральная,  

д. 17-а 

Год выпуска 2012 г. 

Балансовая стоимость 75000 руб. 

3.2 Котел газовый  

МИКРО-100 

Самарская область,  

Большеглушицкий район,  

пос. Южный, ул. Центральная,  

д. 17-а 

Год выпуска 2012 г. 

Балансовая стоимость 75000 руб. 

3.3 Котел газовый 

МИКРО-100 

Самарская область,  

Большеглушицкий район,  

пос. Южный, ул. Центральная,  

д. 17-а 

Год выпуска 2012 г. 

Балансовая стоимость 75000 руб. 

3.4 Котел газовый 

МИКРО-100 

Самарская область,  

Большеглушицкий район,  

пос. Южный, ул. Центральная,  

д. 17-а 

Год выпуска 2012 г. 

Балансовая стоимость 75000 руб. 

4. Теплотрасса Самарская область, 

Большеглушицкий район, пос. 

Южный 

Год выпуска 1997, протяженность 400 м., 

балансовая стоимость 53600 руб. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


